
Republika e Kosovtls
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Opitina Pri5tina -Municipality of prishtina

ISEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE TE KOMUruES SE PRISHTINES

NJOFTON

Per anulimin e Konkursit per avancim t6 shpallur me dt. 14.06.2018, per poziten - Udh6heq6s i
Sektorit prir transport dhe trafik, ne kuader td Drejtorisd sd Sh6rbimeve publike, Mbrojtje dhe
Shpdtim, duke u bazuar nd Raportin e KpSHC-s6, t6 dt.16.08.201g,

Prishtinii,
Dt.18.09.2018

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov€
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http ://www. prishtina-komuna. org


